
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2057/

Código da publicação: 2057

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:02:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 20/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 691.219,73
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Medicamentos diversos para cumprimento de Ordem Judicial e
por Indicação Social, a serem adquiridos de forma parcelada conforme necessidade, em
atendimentos as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão6

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE1 Baixar

07/03/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE2 Baixar

07/03/2023 00:00:00 PREGÃO N°06- 2023 PMI PARTE3 Baixar

08/02/2023 00:00:00 Edital de Licitação PE 062023 - Medicamentos.do... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2057/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-diversos-para-cumprimento-de-ordem-judicial-e-por-indicacao-social-a-serem-adquiridos-de-forma-parcelada-conforme-necessidade-em-atendimentos-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E%20.%20N%C2%B006-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B006_2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5ec952dedd416025589ce8e08233534.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ee68772414894dc44082e62a4f5997.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04212f32bf1c86884f59c9ba7406ddd5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gor42dp91g39o751cmgbu01i90i.docx


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00 Procedimentos Internos - Diário Oficial - PE620... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m2L5eCAb.pdf

